Wychis. Et quod quieti sint de pasnagio per totam communam manerii mei de Lech, et quod blada 
sua ad molendina mea molant statim post illud quod erit in tremina et ad vicesimum granum. 
3. Et quod omnes qui ad forum et ad nundinas predicti burgi mei convenerint, quieti sint per idem 
tolneium quod in aliis liberis mercatis datur in comitatu Staffordie. 
4. Et burgenses predicti per primos tres annos quieti erunt de firma, et post tres annos elapsos reddet 
quilibet eorum duodecim denarios de firma per annum pro omni servicio mihi pertinente, et quietus 
erit de omni misericrdia, que ad predictam villam pertinet, pro duodecim denariis. 
5. Et predicti burgenses per semetipsos prepositum sibi facient per assensum et consilium meum aut 
ballivi mei. 
6. Et liceat cuilibet burgensi burgagium suum dare aut vendere cuicumque voluerit, nisi religioni, 
salvo tolneio, scilicet quatuor denariis, et salvo redditu meo. 
7. Et volo quod predicti burgenses mei sint tam liberi ut sunt liberiores burgenses de aliquo burgo de 
Staffordesiria. Hiis testibus Phillippo de Orreby tunc iusticario meo, Henrico de Aldytheleghe, Warino 
de Vernon, Willelmo de Venables, Hamone de Masci, Petro clerico, Liulpho vicecomite, Ricardo 
Phiton, et multis aliis. 
60 See for instance the records found in British Borough Charters, 1042-1216, ed. by Adolphus Ballard 
(Cambridge: Cambridge University Press, 1913); British Borough Charters, 1216-1307, ed. by 
Adolphus Ballard and James Tait (Cambridge: Cambridge University Press, 1923). 
61 BC, no. 371. 
62 Miller and Hatcher, Medieval England: Towns, Commerce and Crafts, pp. 25-29. 
63 Coss, Lordship, Knighthood and locality, pp. 61-81. 
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shown that towns such as York, even in the later medieval period still had 

connections to the countryside surrounding them making it more difficult to clearly 

separate one from the other.64 

Towns therefore had more than merely economic interest for the local countryside. 

It has been suggested, for instance, that there was a migration of rural people to 

towns although the specifics are difficult to determine.65 James Galloway also 

believes that there was immigration from the country to towns, but suggests that 

the picture was more complex as people returned to rural life or maintained it 

during occupation of the town as well.66 The flow of people was therefore not just 

one way, underlining a greater sense of interaction. The Cheshire Magna Carta